
Uchwała Nr 1242/XLVl/201 O 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 4 listopada 201 O r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Lublin zlokalizowanej w Lublinie przy 

ul. Lipowej 7 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.)
i art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami Q.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) - Rada
Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na oddanie w ponowny najem na czas oznaczony do 
3 lat, przez trwałego zarządcę - V Liceum Ogólnokształcące w Lublinie, 
na rzecz dotychczasowych najemców części nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Lublin, zlokalizowanej w Lublinie przy ul. Lipowej 
7 (dz. 15, arkusz 3, obręb 41) tj.: 

1) części korytarza szkolnego o powierzchni 1 m2 usytuowanego na
wysokim parterze w budynku szkoły - na rzecz Coca -
Cola HBC Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy
ul. Annopol 20 z przeznaczeniem na automat do sprzedaży
napojów,

2) pomieszczenia o powierzchni 24,80 m2 usytuowanego w suterenie
w budynku szkoły - na rzecz PGE Dystrybucja S.A. O/Lublin
z siedzibą przy ul. Garbarskiej 21 A z przeznaczeniem na stację
transformatorową K - 44,

3) pomieszczenia o powierzchni 18 m2 usytuowanego na parterze
w budynku szkoły na rzecz Pani - -
Lekarz Stomatolog zamieszkałej w Lublinie przy 
ul. z przeznaczeniem na prowadzenie gabinetu 
stomatologicznego, 

4) pomieszczenia o powierzchni 24 m2 usytuowanego w suterenie
w budynku szkoły - na rzecz Pani - - -

zamieszkałej w Lublinie przy ul.
z przeznaczeniem na prowadzenie sklepiku

szkolnego. 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

Id: QCMFR-IL YOU-CNTT J-ZKDHT-Y21\MN. Podpisany Strona 1 



§3
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: QCMFR-ILYOU-CNTTJ-ZKDHT-Y21WW. Podpisany Strona 2 


